
決算期法人税務研修会のご案内 
 

公益社団法人伊予西条法人会  
 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当会の運営に格別のご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、当会では例年通り、決算期を控えた会員企業の皆様を対象に、「決算期法人税務研修

会」を開催いたします。 

本研修会では、伊予西条税務署より講師をお招きし、決算申告における実務上の留意点や、

最新の税制改正が実務に与える影響について、専門的な見地から分かりやすく解説していた

だきます。正確な申告を行い、税務リスクを軽減するためにも、ぜひこの機会をご活用ください。

 

 

1. 日時    令和８年３月１２日 （木）１３時３０分から１５時 

2. 会場    西条商工会館 （住所：西条市朔日市７７９－８） 

3. 研修内容（予定） 

〇決算における注意点  〇最新の税制改正について  〇質疑応答 

4. 講師    伊予西条税務署 法人税課 担当官 

5. 受講料  無料 

6. お申込み方法 

FAX又はお電話にて、３月３日（火）までにお申し込みください。 
人数制限はありません。 

 

お問い合わせ先 

（公社）伊予西条法人会 事務局 電話：０８９７—５５—２０２５ FAX：０８９７—５５—８７９５ 

 

事 務 局  行（ＦＡＸ０８９７-５５-８７９５） 

    「決算期法人税務研修会」に出席します。 

 

        住  所                   

   

        事業所名                   

 

        出席者名                  

 

        決 算 月           月 

 

ＴＥＬ                ＦＡＸ             


